参考范本

                  夫妻财产约定协议书

甲方:  XXX   ，性别: X  ，  XX 年  XX 月  XX 日出生，身份证号

码:     XXXXXX    ，现住   XXXXXXXX

乙方:  XXX  ，性别: X  ， XX  年  XX 月  XX 日出生，身份证号

码:    XXXXXXX    ，现住  XXXXXXXX

甲方乙方为夫妻关系，现甲乙双方本着平等自愿的原则，友好协

商并达成一致意见，对以下合法房产进行约定：

甲方与乙方于 XX 年 XX 月 XX 日在 XXX 登记结婚。甲方于 X XX

年  XX 月  XX 日取得坐落于  XXXXXX    的房屋壹套，不动产证号

为     XXXXXXXXXXXXXXXX             。现甲乙双方约定该处房

产为双方共同共有（或为 X 方单独财产），并向不动产登记机构申请

登记为 XXXXX 共同共有（或单独所有）。

以上约定为夫妻双方真实意思的表示。

（如有需要，可自行添加补充事项）

甲方：                                  乙方：

    年   月   日                            年   月   日